АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 декабря 2023 г.								№ 588

											Экз. № ____

р.п. Тереньга

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №544 от 07.12.2022 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации, Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 07.12.2025 г. № 544 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в сфере муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления признать утратившим силу.
	2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»						    Г.А.Шерстнев

0598